
6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

heren C

6banen  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Taeke Jongbloed Den Haag 1 25.1G70 70

2 Floris Geldof Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 1 24G74 70

3 Maarten van der Salm Zoeterwoude 18G75 67

4 Viktor Toonen Utrecht 17G49 67

5 Dion van Hal Maassluis 16G79 67

6 Erik Valent Roelofarendsveen 15G29 67

7 Mark van der Hulst Voorhout 14G34 67

8 Jurjen Westenberg Utrecht 13G57 67

9 Luc Heine 's-Gravenhage 12G36 67

10 Victor van der Doorn Amersfoort 11G50 67

11 Boris Oosterwijk Amsterdam 10G18 67

12 Floris Verploeg Buurmalsen 9G51 67

13 Jan Meester Alkmaar 8G8 67

14 Joppe Kleiweg Rijswijk 7G69 67

15 William Blaauw Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V. 6G59 67

16 Sven Pera Pijnacker 5G76 67

17 Seth Verbeek Leusden 4G54 67

18 Johan Bakker Leiderdorp 3G67 67

19 Tom Wijfje Ter Aar 2G39 67

20 Stein Bocxe Ter Aar 1G42 67

21 Sjors Handgraaf GoudaG71 57

01/12/2024 01:01:35 1 van 170rnd 28km 00:41:01uur (gem. 35.2sec) 41.0km/h



6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

heren C

6banen  5

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Maarten van der Salm ZoeterwoudeG75

2 Johan Bakker LeiderdorpG67

3 Viktor Toonen UtrechtG49

01/12/2024 01:01:36 1 van 170rnd 28km 00:41:01uur (gem. 35.2sec) 41.0km/h



6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

heren C

6banen  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Taeke Jongbloed 70 1G70 41:01.579 29.09134.229

2 Floris Geldof 70 1G74 41:02.409 29.81135.103

3 Maarten van der Salm 67 0G75 39:27.680 29.40229.402

4 Dion van Hal 67 0G79 39:27.717 28.94128.941

5 Viktor Toonen 67 0G49 39:27.720 29.14329.143

6 Erik Valent 67 0G29 39:27.869 28.89828.898

7 Mark van der Hulst 67 0G34 39:27.913 29.27729.277

8 Jurjen Westenberg 67 0G57 39:28.057 29.01529.198

9 Luc Heine 67 0G36 39:28.458 28.92828.928

10 Victor van der Doorn 67 0G50 39:28.508 30.93734.037

11 Boris Oosterwijk 67 0G18 39:28.575 29.44229.442

12 Floris Verploeg 67 0G51 39:29.447 30.99931.003

13 Jan Meester 67 0G8 39:29.517 30.00830.301

14 Joppe Kleiweg 67 0G69 39:29.525 29.67730.163

15 William Blaauw 67 0G59 39:29.669 30.05530.069

16 Sven Pera 67 0G76 39:29.768 29.92430.757

17 Seth Verbeek 67 0G54 39:31.191 30.59431.430

18 Johan Bakker 67 0G67 39:33.167 29.91633.729

19 Tom Wijfje 67 0G39 39:34.417 29.96532.954

20 Stein Bocxe 67 0G42 39:34.755 31.15734.455

21 Sjors Handgraaf 57 0G71 36:00.331 30.93436.235

22 Vigo Veenis 49 0G52 28:29.583 30.32740.118

23 Koen Veerman 32 0G91 18:27.633 30.39941.071

24 Jorn Limburg 32 069 19:10.254 31.24543.765

25 Kaj Moorman 32 0G53 19:48.281 31.01739.138

26 Remco Boere 30 055 19:42.692 30.8511:40.397

27 Rik Qualm 22 0G78 14:14.445 30.5541:10.465

28 Tristan Hagen 20 0G37 12:32.668 30.42835.024

29 Martijn Cox 18 067 11:11.934 31.23254.713

30 Stan van der Hulst 16 0G33 9:43.069 31.47152.175

31 Laurens Tuijt 10 0G55 6:49.298 31.4821:41.944

01/12/2024 01:01:37 1 van 170rnd 28km 00:41:01uur (gem. 35.2sec) 41.0km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd  5 (30/11/2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Maarten van der Salm 100G751 23 19 22 18 18

Viktor Toonen 94.1G492 24 20.1 24 9 17

Floris Verploeg 85.1G513 22 14 25.1 15 9

Mark van der Hulst 81G344 11 17 23 16 14

Johan Bakker 70G675 15 7 21 24 3

Taeke Jongbloed 68.1G706 13 18 12 25.1

Erik Valent 66G297 12 16 10 13 15

Max van Boxel 66G278 14 15 20 17

Floris Geldof 64.1G749 10 5 25.1 24

Jurjen Westenberg 62G5710 16 13 13 7 13

Dion van Hal 57.1G7911 25.1 8 8 16

Vigo Veenis 45G5212 4 12 19 10

Luc Heine 42G3613 9 10 11 12

Boris Oosterwijk 36G1814 7 6 9 4 10

Jarne Feenstra 34G8615 8 9 12 5

Koen Veerman 23G9116 1 11 11

William Blaauw 21G5917 5 4 6 6

Tom Wijfje 21G3918 5 14 2

Jan Meester 15G819 7 8

Victor van der Doorn 14G5020 2 1 11

Coen Stellinga 14G8021 6 8

Joppe Kleiweg 8G6922 1 7

Sven Pera 7G7623 2 5

Floris Wender 7G4424 1 6

Harm IJsseldijk 5G2525 2 3

Seth Verbeek 4G5426 4

Stan van der Hulst 4G3327 4

Stein Bocxe 3G4228 2 1

Sjors Handgraaf 3G7129 3

Milan Pastoors 3G4030 3

Maarten Pennings 3G6831 3

01/12/2024 01:01:38 1 van 1



6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

heren C

6banen  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Rik Qualm TV-75487G78 Wassenaar

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Sjors Handgraaf HX-05420G71 Gouda

01/12/2024 01:01:39 1 van 1


